ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 03/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. GYORDANO BRENNO WESCHENFELDER BORDIGNON, JUIZ DE

DIREITO COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE

CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO

TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais torna público a classificação final dos

candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo

seletivo.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome
Nota da lista

de aprovados
Nota atribuída

aos títulos
Classificação

final

Núbia de Jesus dos Santos  9,00 0,25 9,25

Viviane Aparecida Mallmann 9,00 0,00 9,00

Angelica Paim da Silva Blaszuyk  8,50 0,00 8,50

Giovana Ferreira  7,00 0,00 7,00

Bruno Bertoncelli Sossai  7,00 0,00 7,00

Alexandra Giacobo  6,00 0,25 6,25

Ana Maria Romão  5,50 0,00 5,50

Anna Carolina de Freitas Feldmann Hermeto  5,50 0,20 5,70

Fernanda Kukla  5,50 0,00 5,50

São João do Triunfo, 28 de novembro de 2022.

Gyordano Brenno Weschenfelder Bordignon

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-11-28T17:30:04-0300